
UCHWAŁA NR 1035/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie do podpisywania wniosków i umów w programie „Pomoc osobom 

niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych 
wywołanych chorobami zakaźnymi - Moduł III i Moduł IV”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i pkt 5, ust. 2, art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 
oraz art. 35a ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020r. poz. 426, poz. 568, 
poz. 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Łużniak ■ Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie do podpisywania wniosków i umów w imieniu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w programie „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym 
w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi - Moduł III 
i Moduł IV”.

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podjęcia uchwały na czas nieokreślony 
(do odwołania) z tym, że nigdy nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta ■ Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


